19/09/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=558589 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SECRETARIA DO GABINETE DA REITORIA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 90/2019 - SEGARE (11.02.01.01)
(Identificador: 202007543)

Nº do Protocolo: 23125.026737/2019-60
Macapá-AP, 19 de Setembro de 2019.

Título: ENCAMINHA OFÍCIO Nº 046/2019-SINSTAUFAP

Senhor Pró-reitor,

A pedido do Magnífico Reitor, encaminho para conhecimento e demais
encaminhamentos cabíveis o Ofício nº 046/2019-SINSTAUFAP.

Atenciosamente,

(Autenticado em 19/09/2019 11:13)
URSULA STEPHANIE FERREIRA DE SOUZA

SECRETARIO - TITULAR
Matrícula: 1589851

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2b2b2d6073

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf